
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE VIŽINADA - VISINADA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Vižinada - Visinada određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

VIŽINADA 

VIJEĆNICA OPĆINE VIŽINADA, VIŽINADA 18A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAJKINI: BAJKINI, BALDAŠI: BALDAŠI, BUKORI: BUKORI, PLASINE, CRKLADA: 
CRKLADA, ČUKI: BRDO, ČUKI, DANCI: DANCI, FERENCI: FERENCI, FILIPI: FILIPI, 

SVETA ANA, GRUBIĆI: GRUBIĆI, LAŠIĆI: LAŠIĆI, MARKOVIĆI: MARKOVIĆI, MASTELIĆI: 
MASTELIĆI, MEKIŠI KOD VIŽINADE: MEKIŠI KOD VIŽINADE, NARDUĆI: NARDUĆI, 

OHNIĆI: OHNIĆI, PIŠKOVICA: PIŠKOVICA, STANIŠI: STANIŠI, TROMBAL: TROMBAL, 
VIŽINADA: BOŠKET, FABRIKA, VIŽINADA, VRANIĆI KOD VIŽINADE: VRANIĆI KOD 
VIŽINADE, VRANJE SELO: VRANJE SELO, VRBANI: STANCIJA KLIS, VRBANI, VRH 

LAŠIĆI: VRH LAŠIĆI, ŽUDETIĆI: IKAŠI, ŽUDETIĆI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

BRIG 

ŽUPNI STAN, BRIG 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BRIG: RITOŠIN BRIG, JADRUHI: JADRUHI, KRUŠARI, VELIĆI: VELIĆI 
 

 



 
 

 
 

 

 


